
OBDAILY Strana: 4 

In
z
e
rc

e
: 

B
ě

h
e

jt
e

, 
n

e
b

o
 b

u
d

e
te

 m
ít

 b
ří

š
k

a
 j
a
k

o
 m

y
. 

ROZHOVOR: Wonder 
woman běží o život 
 

Wonder woman, tato žena mnoha tváří nás všechny 
překvapila svým maratonským výkonem. Včerejšího 
večera uběhla neskutečných 41,5 km. Bohužel 
nemohla dokončit celých maratonských 42 km, jelikož 
na 41,5 km uviděla lokální pobočku společností 
Promod. Její vůle bohužel nebyla tak silná, aby 
odolala tomuto lákadlu a tak si šla šopnout. Vybrala si 
pár nových trendy topíků a kraťásků.  Udělali jsme 
s touto star rozhovor. 

Pokračování na stránce 2... 

ODHALENÍ: Joker + Harley Quinn = VSL 
Náš tajný zdroj z okolí skupiny Vládců zla nám exkluzivně prozradil, že Joker sbalil 

Harley a tajně spolu randí. Vše začalo tak, že Joker byl okouzlen jejími hlubokými  

myšlenkami a smyslem pro humor, zároveň se mu líbí její styl oblékání. Pokračování na 

stránce 3... 

Batman 
zachráněn 
 
Tučňák to zase vytučňákoval. 
Ačkoliv si náš Tučňák myslel, 
že už se nemůže nic zkazit, 
opak byl pravdou.  Chvíli se 
zdálo, že má Tučňák navrch, 
dokonce chtěl použít svou 
nejtemnější zbraň.... 
 

Pokračování na stránce 3.... 

Kamenický obdeník, č. 2 

OBDAILY 



Horoskopy 
 

Ryby - budete mít 

vyšplouchaný den. 

 

 

Blíženci - dnes vám nebude 

nejlépe, měli byste si 

rozmyslet jak dodtžujete 

pitný režim. 

 

Váhy - vaše strava by měla 

být vyváženější. 

ROZHOVOR: Wonder woman běží o život 

Redakce:  Wonder 
Woman jak se vám 
včera běželo?  

WW:  Skvěle, bylo 
příznivé  počasí a navíc 
mě hnala má povinnost 
dojít pro pomoc, abych 
zachránila Batmana. 

Redakce:  A co si 
myslíte o svém 
šopovacím zkratu? 

WW: Nevím o čem 
mluvíte. 

Redakce: Dostala se 
k nám tajná zpráva, že 
místo toho abyste 
zachraňovala svět jste si 
šla koupit pár hadříků.  

WW: Tak musím se 
přiznat, že lehce 
propadám módním 
trendům a sama se 
považuji za módní ikonu.  

Redakce: Doběhla jste 
nakonec pro tu pomoc? 

WW: No vidíte…….. 
(pozn. red. a běžela 
dál…) 

OBDAILY Strana: 2 

Joker + Harley Quinn = VSL 
 

... Joker se rozhodl okouzlit ji svou něžnou duší a 
na první rande ji vzal na procházku při měsíčku 
kolem rybníčku Brčálníku. Za romantického 
kvákání žab, ropuch a vodoměrek jí vyjevil své city, 
ale Harley se ani kolínko nepodlomilo. Joker zvolil 
tedy jinou taktiku a dokázal jí svou sílu. Při 
pronásledování Batmana byla Harley v pozadí a 
tiše s úžasem sledovala, jak smyslně drží nůž a jak 
s ním umí zacházet. Jeho humor zelené vlasy  a 
posedlost Batmanem si ji získali a zamilovala se. 
Od té doby se z nich stala nerozlučná dvojice a 
chodí spolu poslouchat vodoměrky skoro každý 
večer. 

OBDAILY Strana: 3 

Kulinářský 
sloupek 
Travičky Ivy  
 
Kachna na medu 
 
Ingredience: Kachna, med, 
jablka, sůl, pepř,  
 
Uděláme nádivku z 
muchomůrek a jablek 
promícháme s medem a 
necháme odležet. Mezitím 
očistíme kachnu, osolíme a 
opepříme. Poté kachnu 
vycpeme nádivnou a 
potřemem medem. Podlijeme 
a dáme upéct do 
horkovzdušné trouby na 180°
C na 2,5 hod. Kachnu 
kontrolujeme a potíráme 
průběžně medem. Při 
servérování ozdobíme 
chlupem z Hulkovy bradavice. 
 
Dobrou chuť přeje Vše Ivy 

Kachna na medu 

HURÁ: Batman zachráněn 
 

...Pokračování ze stránky 1. Chvíli se zdálo, že 
má Tučňák navrch, dokonce chtěl použít svou 
nejtemnější zbraň, rybí tuk. Tento krok byl velice 
zákeřný, jelikož v anketě pro časopis SuperHero 
Batman prozradil, že jako malé děťátko byl krmen 
rybím tukem,kterým odté doby pohrdá od morku 
kosti, tudíž byl rybí tuk Batmanovou největší 
slabinou. Naštěstí se tomuto pekelnému pokrmu 
ubránil a byl knock-outován jen velrybou. Zatímco 
byl Batman dušen 50ti tunovou velrybou,největší 
frája všech frájů, kapitán Amerika si našel tajný 
vstup do doupěte padouchů.  Hned po jeho 
příchodu zneškodnil prchajícího srabíčka Tučňáka 
a rozvázal Batmana. Na pomoc Kapitánovi 
přiběhla i Wonder Woman. Po dloooooooouhé 
fackovačce s vojákem Hydry byl Batman 
zachráněn. Tučňák se zdál být mrtev, ale naštěstí  
ho přišel zachánít jeho věrný kamarád Loki. 
Podařilo se mu ho probudit pomocí jeho oblíbené 
pochutiny - šťavnaté makrely. Uvidíme jak jim 
dlouho přátelství vydrží... 


